Painel Eletrénico - Plenario

Reunido : SO 34/2012

Data :

12/06/2012 -
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Totais da Votacao :

Matéria : SUBST.01 - PR 03/2012 - 12 DISC

Autor

12:21:07 as 12:22:59

Quorum : Maioria Absoluta - 11 votos Sim
Total de Presentes 20 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido
ANSELMO NETO - Lider PP
CLAUDIO SOROCABA I- Lider PR
DITAO OLERIANO - Lider PMN
EMILIO RUBY - Lider PSC
Eng® MARTINEZ- Presidente PSDB
FRANCISCO FRANCA - Lider PT
GERALDO REIS PV
HELIO GODOY - Lider PSD
IRINEU TOLEDO - 2° Vice PRB
IZIDIO DE BRITO PT
JOAO DONIZETI PSDB
JOSE CRESPO - Lider DEM
MARINHO MARTE - 1° Vice PPS
MOKO YABIKU PSDB
NEUSA MALDONADO- 22 Sec. PSDB
PAULO MENDES - Lider PSDB
Pr. LUIS SANTOS - 1° Sec. PMN
T. CEL. ROZENDO - Lider PV
TONAO SILVANO - 3° Vice PMDB
VITOR SUPER JOSE- 3° Sec. PRP

SIM NAO
3 13
REJEITADO

Resultado da Votacao :

Voto
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o Votou
Sim
Nao
N&o Votou
Nao
Sim
N&o Votou
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o Votou
Nao

PRESIDENTE

PRIMEIRO SECRETARIO

Horario
12:21:52
12:22:07
12:22:01
12:21:35

12:21:56
12:21:40

12:21:57
12:21:42

12:21:20
12:22:50
12:21:49
12:21:49
12:21:42
12:21:46
12:22:18

12:21:52

TOTAL
16

SEGUNDO SECRETARIO



